
ORARIO PROVVISORIO IN VIGORE DAL 25 MARZO 2019 FINO A DATA DA DEFINIRS

LINEA REGGIO EMILIA – CIANO

LAVORATIVI FESTIVI

BUS BUS BUS Reg. BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

95921 95923 95925 90203 95927 95929 95931 95933 95935 95937 95939 95911 95901 95903 95905 95907

O O O O O O

0 REGGIO EMILIA 5:00 6:05 6:55 7:30 12:10 13:15 14:15 15:30 16:35 17:40 18:40 19.45 9.00 12.00 15.00 18.00

1 Reggio Via Fanti 5:04 6:09 6:59 7:34 12:14 13:21 14:19 15:34 16:39 17:44 18:44 19:50 9:05 12:05 15:05 18:05

2 Reggio S.Stefano 5:07 6:12 7:02 7:36 12:17 13:26 14:22 15:37 16:42 17:47 18:47 19:52 9:07 12:07 15:07 18:07

3 Reggio all'Angelo 5:12 6:17 7:07 12:22 13:32 14:27 15:42 16:47 17:52 18:52 20:00 9:13 12:13 15:13 18:13

8 Codemondo 5:21 6:26 7:16 12:31 13:46 14:36 15:51 16:56 18:01 19:01 20:07 9:19 12:19 15:19 18:19

10 Cavriago 5:25 6:30 7:20 12:35 13:51 14:40 15:55 17:00 18:05 19:05 20:10 9:21 12:21 15:21 18:21

10 Cavriago S.Nicolò 5:27 6:32 7:22 12:37 13:53 14:42 15:57 17:02 18:07 19:07 20:12 9:23 12:23 15:23 18:23

12 Bivio Barco 5:32 6:37 7:27 12:42 13:58 14:47 16:02 17:07 18:12 19:12 20:16

13 Barco 5:36 6:41 7:31 12:46 14:02 14:51 16:06 17:11 18:16 19:16 20:19 9:29 12:29 15:29 18:29

15 Bibbiano Fossa 5:42 6:47 7:37 12:52 14:08 14:57 16:12 17:17 18:22 19:22 20:22 9:32 12:32 15:32 18:32

17 Bibbiano 5:45 6:50 7:40 12:55 14:11 15:00 16:15 17:20 18:25 19:25 20:25 9:35 12:35 15:35 18:35

Bibbiano Via Monti | | 7:42 | 14:13 15:02 | | | | I I I I I

18 Corniano 5:49 6:54 7:44 12:59 14:15 15:04 16:19 17:24 18:29 19:29 20:29 9:39 12:39 15:39 18:39

19 Piazzola 5:52 6:57 7:47 13:02 14:18 15:07 16:22 17:27 18:32 19:32 20:33 9:43 12:43 15:43 18:43

23 S.Polo d'Enza 5:56 7:01 7:51 13:06 14:22 15:11 16:26 17:31 18:36 19:36 20:37 9:47 12:47 15:47 18:47

25 Ciano via Tedaldo da Canossa 5:59 7:04 7:54 13:09 14:25 15:14 16:29 17:34 18:39 19:39 20:40 9:50 12:50 15:50 18:50

26 CIANO d'Enza 6:01 7:06 7:56 13:11 14:27 15:16 16:31 17:36 18:41 19:41 20:42 9:52 12:52 15:52 18:52

LAVORATIVI FESTIVI

BUS BUS BUS BUS Reg. BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

95910 95920 95922 95924 90202 95926 95928 95930 95932 95934 95936 95938 95900 95902 95904 95906

O O O O O O

26 CIANO d'Enza 5:28 6:05 7:10 8:05 13:15 14:30 15:30 16:35 17:40 18:45 19:45 8.00 11.00 14.00 17.00

25 Ciano via Tedaldo da Canossa 5:30 6:07 7:12 8:07 13:17 14:32 15:32 16:37 17:42 18:47 19:47 8:02 11:02 14:02 17:02

23 S.Polo d'Enza 5:33 6:11 7:15 8:10 13:20 14:35 15:35 16:40 17:45 18:50 19:50 8:05 11:05 14:05 17:05

19 Piazzola 5:37 6:15 7:19 8:14 13:24 14:39 15:39 16:44 17:49 18:54 19:54 8:09 11:09 14:09 17:09

18 Corniano 5:41 6:18 7:22 8:17 13:27 14:42 15:42 16:47 17:52 18:57 19:57 8:12 11:12 14:12 17:12

Bibbiano Via Monti I | 7:24 | 13:29 14:44 | | | | | I I I I

17 Bibbiano 5:45 6:22 7:26 8:21 13:31 14:46 15:46 16:51 17:56 19:01 20:01 8:14 11:14 14:14 17:14

15 Bibbiano Fossa 5:48 6:25 7:29 8:24 13:34 14:49 15:49 16:54 17:59 19:04 20:04 8:17 11:17 14:17 17:17

13 Barco 5:51 6:30 7:33 8:28 13:38 14:53 15:53 16:58 18:03 19:08 20:08 8:20 11:20 14:20 17:20

12 Bivio Barco 5:56 6:37 7:39 8:34 13:44 14:59 15:59 17:04 18:09 19:14 20:14 8:25 11:25 14:25 17:25

10 Cavriago S.Nicolò 6:00 6:41 7:42 8:37 13:47 15:02 16:02 17:07 18:12 19:17 20:17 8:29 11:29 14:29 17:29

10 Cavriago 6:02 6:43 7:44 8:39 13:49 15:04 16:04 17:09 18:14 19:19 20:19 8:31 11:31 14:31 17:31

8 Codemondo 6:05 6:49 7:48 8:43 13:53 15:08 16:08 17:13 18:18 19:23 20:23 8:34 11:34 14:34 17:34

3 Reggio all'Angelo 6:10 7:04 7:58 8:53 14:03 15:18 16:18 17:23 18:28 19:33 20:33 8:40 11:40 14:40 17:40

2 Reggio S.Stefano 6:16 7:10 8:02 8:57 13:03 14:07 15:22 16:22 17:27 18:32 19:37 20:37 8:45 11:45 14:45 17:45

1 Reggio Via Fanti 6:18 7:15 8:05 9:00 13:06 14:10 15:25 16:25 17:30 18:35 19:40 20:40 8:47 11:47 14:47 17:47

0 REGGIO EMILIA 6:22 7:21 8:09 9:04 13:09 14:14 15:29 16:29 17:34 18:39 19:44 20:44 8:52 11:52 14:52 17:52

Fermate BUS sostitutivo.

*

**

BUS fermata BARCO: In occasione e concomitanza delle manifestazioni cittadine, tutti i bus sostitutivi effettueranno la deviazione di percorso e svolgeranno servizio presso la fermata 
provvisoria posta in Via De Gasperi 4

BUS fermata BIBBIANO: In occasione e concomitanza delle manifestazioni cittadine, tutti i bus sostitutivi effettueranno la deviazione di percorso e svolgeranno servizio presso le 

fermate provvisorie poste in via Venturi civ. 35 e fronte civ. 35.

Fermata SETA "San Polo"

Fermata SETA "Ciano D'Enza - Ricci Mobili"

Fermata SETA "Ciano D'Enza - Stazione"

Piazzale antistante la stazione; pensillina lato stazione

Viale Isonzo in corrispondenza di piazza Papa Giovanni Paolo 
II/Viale Isonzo incrocio con via Nobili

Viale Isonzo c/o incrocio con viale Trento e Trieste

Via Fratelli Cervi c/o incrocio Zuelli

SP28 via Teggi c/o incrocio con via Magnana

Via Aspromonte c/o incrocio con via Campofiori

Via Govi c/o incrocio con via del Canale

Fermata SETA "Reggio Emilia - Stazione FS" 

Fermata SETA "piazza Papa Giovanni Paolo II" direzione Ciano; fermata SETA "inc. 
via Nobili" direzione Reggio Emilia stazione

Fermata SETA "Inc. Viale T. Trieste"

Fermata SETA "Inc. Via Galilei"

Fermata SETA  "Codemondo - Inc. via Antica"

Fermata SETA "Cavriago" 

Ciano Via Tedaldo da Canossa

CIANO d'Enza

SP513 via Val d'Enza nord c/o incrocio con via del Vimine e 
mobilificio Ricci casa

Viale Stazione, antistante la stazione

Piazzola

S.Polo d'Enza

Fermata SETA "Corniano"

Fermata SETA "Piazzola"

**Bibbiano (vedi nota)

Bibbiano Via Monti

Fermata SETA "Bibbiano"

Fermata SETA "Bibbiano chiesa"

SP22 via Venturi c/o incrocio con via Carso

SP22 via Venturi c/o incrocio con via Amendola e piazzale della 
Chiesa

* Barco (vedi nota)

Bibbiano Fossa

Fermata SETA "Barco"

Fermata SETA "Bibbiano - Fossa" SP22 via Venturi c/o incrocio con via Malaguzzi

Via XXIV maggio c/o piazza XXV Aprile

Cavriago S.Nicolò 

Bivio Barco

Fermata SETA "Cavriago Castellina" 

Fermata SETA "Barco Nazario Sauro" Via Nazario Sauro

Codemondo

Cavriago

Reggio Via Fanti

Reggio S.Stefano

Reggio all'Angelo

Categoria

Numero treno

Note e Periodicità

Servizi

Categoria

Numero treno

Note e Periodicità

Servizi

REGGIO EMILIA

Corniano SP22 via Secchi c/o incrocio con via Rolando da Corniano

dir Reggio E. SP22 via Secchi c/o incrocio con via Sant'Eufemia che 
conduce in stazione;                 dir.Ciano SP22 via Secchi c/o 
accesso civ. da 1 a 20

dir. Ciano SP513 via Allende c/o incrocio con via Risorgimento

dir. Reggio E. SP513 via XXV Aprile, antistante la stazione


